UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi

trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểu

Luật Cảnh sát biển Việt Nam”

      Quảng Ngãi, ngày 10  tháng 9 năm 2021

         Kính gửi:  Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở

 Thực hiện Công văn số 4503/UBND-NC ngày 01/9/2021, của UBND tỉnh

về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểu Luật Cảnh sát Biển

Việt Nam”; theo Công văn số 3470/BCH-CT ngày 08/9/2021, của Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Quảng Ngãi về việc hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến toàn

quốc “Tìm hiểu Luật Cảnh sát Biển Việt Nam”, Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở phổ biến mục đích,

yêu cầu, nội dung và thể lệ Cuộc thi trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểu Luật Cảnh

sát Biển Việt Nam” đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động trong

phòng, đơn vị biết, để tích cực tham gia Cuộc thi với tinh thần cao nhất.

2. Ban Biên tập Trang thông tin điện tử của Sở thực hiện đăng tải địa chỉ

trang web tham gia Cuộc thi: https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn trên

Trang thông tin điện tử của Sở để thu hút người tham gia Cuộc thi.

(Thể lệ, ngân hàng câu hỏi, đáp án Cuộc thi đã được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử Bộ Quốc phòng và website Cuộc thi)

Đề nghị Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- BBT Trang TTĐT Sở;

- CC, VC, NLĐ thuộc Sở;

- Công đoàn Sở;

- Đoàn Thanh niên Sở;

- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Văn Thành

https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn/

		2021-09-13T09:40:12+0700

		2021-09-13T16:33:54+0700

		2021-09-13T16:33:54+0700